

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
подпись



В.А.Матчинов  
фамилия, инициалы

8 февраля 2021 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**

260098

(Идентификационный номер СОУТ)

Федеральном государственном образовательном бюджетном учреждении высшего образова-  
ния «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (Финуниверси-  
тет). Калужский филиал Финуниверситета  
(полное наименование работодателя)

248016, г. Калуга, ул. Чижевского, д.17  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7714086422  
(ИНН работодателя)





402943001  
(КПП работодателя)

1027700451976  
(ОГРН работодателя)

85.22  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

 (подпись)	Т.А.Тарасова (Ф И О.)	<u>8.02.2021</u> (дата)
 (подпись)	Д.А.Малинкина (Ф И О.)	<u>8.02.2021</u> (дата)
 (подпись)	Е.В.Рубцова (Ф И О.)	<u>8.02.2021</u> (дата)
 (подпись)	О.Г.Сарибекян (Ф И О.)	<u>8.02.2021</u> (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (Финунiversитет). Калужский филиал Финунiversитета

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	6/6	6/6	0/0	6/6	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Делебю-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
1	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров и делопроизводства																							
2	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хозяйственного обеспечения и информатизации																							
3	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра «Экономика»																							

4	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра «Высшая математика и статистика»																							
5	Старший лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра «Бизнес-информатика и информационные технологии»																							
6	Старший преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ директор \_\_\_\_\_ В.А.Матчинов \_\_\_\_\_ 08.02.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Т.А.Гарасова \_\_\_\_\_ 10.02.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ начальник отдела кадров и делопроизводства \_\_\_\_\_ Д.А.Малинкина \_\_\_\_\_ 08.02.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ ведущий бухгалтер \_\_\_\_\_ Е.В.Рубцова \_\_\_\_\_ 08.02.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

\_\_\_\_\_ ведущий инженер по охране труда \_\_\_\_\_ О.Г.Сарибекян \_\_\_\_\_ 08.02.2021  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 2795 \_\_\_\_\_ Калякина Ольга Александровна \_\_\_\_\_ 01.02.2021  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)